АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2024 года № 59
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Тимского сельсовета Тимского района от 10.06.2022 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке вырубки и кронирования деревьев, кустарников на территории Тимского сельсовета»
В целях обеспечения сохранения и развития зеленого фонда МО «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области, в соответствии с Федеральными законами: от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 4 декабря 2006 года № 200-ФЗ Лесным кодексом Российской Федерации, от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения постановление от 10.06. 2022 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке вырубки и кронирования деревьев, кустарников на территории Тимского сельсовета»:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции ( прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тимского сельсовета

Тимского района

 М.В.Сидоров.
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тимского сельсовета

от 10.06.2022 г. № 35

(в редакции постановления от 30.10.2024г. №59)

Состав

комиссии по обследованию деревьев, кустарников и возмещения ущерба за вырубку деревьев и кустарников на территории Тимского сельсовета

Председатель:

Сидоров Михаил Владимирович - Глава Тимского сельсовета Тимского района Курской области.
Члены комиссии:
Заместитель Главы администрации Тимского сельсовета Ноздрина Валентина Васильевна;

Депутат Тимского сельсовета Тимского района Курской области Куркина Нина Михайловна;

Главный специалист-эксперт отдела комитета по Щигровскому лесничеству Черников Владимир Сергеевич (по согласованию).